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Uzdrowisko Ciechocinek - Krem do twarzy nawilżająco-
odżywczy - 50ml
 

Cena: 28,20 pln

Opis słownikowy

Producent Uzdrowisko Ciechocinek S.A.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Nawilżająco-odżywczy krem do twarzy zawierający naturalną wodę mineralną "Krystynka" z Uzdrowiska Ciechocinek.

Kosmetyk przeznaczony jest do pielęgnacji każdego rodzaju skóry twarzy i szyi, odpowiedni do stosowania zarówno na dzień, jak i na
noc. Regularnie stosowany zmniejsza przesuszenie skóry, intensywnie ją nawilża, odżywia i wygładza.

Krem dobrze się rozprowadza i wchłania. Po zastosowaniu pozostawia skórę miękką i delikatną w dotyku. Poprawie ulega jej ogólny
wygląd i kondycja, ma również korzystny wpływ na jędrność i elastyczność skóry twarzy.

Składniki aktywne: ekstrakt z płatków róży, olej arganowy, olej kokosowy, hydromanil™, niskocząsteczkowy kwas hialuronowy, d-
pantenol.

Sposób użycia:
Niewielką ilość kremu nanieść na oczyszczoną, suchą twarz i szyję i pozostawić do wchłonięcia. Stosować na dzień i na noc.

Nie stosować na uszkodzoną skórę lub w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik produktu. Unikać kontaktu z
oczami i ustami. Jeśli produkt dostanie się do oczu, natychmiast je przemyć obficie czystą wodą.

Opakowanie: 50 ml
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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